[bookmark: _GoBack]Приказ Минфина России от 10 марта 2022 г. № 33н
"О признании утратившими силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н "О Порядке формирования информации, а также обмена информацией и документами между заказчиком и Федеральным казначейством в целях ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками" и внесенных в него изменений"
В соответствии с подпунктом "в" пункта 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 г. № 60 "О мерах по информационному обеспечению контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, по организации в ней документооборота, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации" (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 3 февраля, № 0001202202030005), приказываю:
признать утратившими силу:
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н "О Порядке формирования информации, а также обмена информацией и документами между заказчиком и Федеральным казначейством в целях ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 сентября 2019 г., регистрационный № 55941);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10 февраля 2020 г. № 21н "О внесении изменения в пункт 16 Порядка формирования информации, а также обмена информацией и документами между заказчиком и Федеральным казначейством в целях ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 марта 2020 г., регистрационный № 57748);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 20 июля 2020 г. № 144н "О внесении изменений в Порядок формирования информации, а также обмена информацией и документами между заказчиком и Федеральным казначейством в целях ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 сентября 2020 г., регистрационный № 60045);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21 января 2021 г. № 5н "О внесении изменений в Порядок формирования информации, а также обмена информацией и документами между заказчиком и Федеральным казначейством в целях ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 февраля 2021 г., регистрационный № 62603);
приказ Министерства финансов Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. № 191н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 19 июля 2019 г. № 113н" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 декабря 2021 г., регистрационный № 66357).
	Министр
	А.Г. Силуанов

Зарегистрировано в Минюсте РФ 5 апреля 2022 г.
Регистрационный № 68059